
 
網代出張所 お取引のお客さまへ「お取引に関するＱ＆Ａ」 

 
このたびの「網代出張所」営業日変更に伴い、令和２年 7月 13日（月）以降のお取引に

関しまして、以下の通りのお取扱いとさせていただきたく、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

Q１ 給与振込などの口座への振込入金はどうなりますか？ 

   A：休業日でも当日のご入金となります。 

 

Q2 休業日が期日の手形や小切手は当日決済されますか？ 

   A：休業日でも当日決済となります。 

 

Q3 休業日に手形・小切手決済のため入金したい場合はどうすればよいですか？ 

   A：恐れ入りますが、母店である「網代駅支店」または当金庫の本支店まで 

     ご来店いただき、ご入金手続をお願い申し上げます。 

 

Q4 休業日に投資信託の買付・解約はできますか？ 

   A：恐れ入りますが、母店である「網代駅支店」までご来店いただき、お手続きを 

    お願い申し上げます。 

    また、ご要望により利便性の高い投信インターネットサービスもご案内します。 

 

上記以外にご不明な点がございましたら、お手数ですが、下記お問い合わせ先までお気

軽にお問い合わせください。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

【お問い合わせ先】 ９︓００～１７︓００ 
三島信用金庫  経営企画部  ０５５－９７３－５７２１ 


